PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	31 октября 2022 года

	№ 885

г.Ейск
Об утверждении основных направлений бюджетной и
налоговой политики муниципального образования
Ейский район на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов
В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 4 июня 2015 года № 330 «О порядке составления проекта районного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период», на основании статьи 67 Устава муниципального образования Ейский район            п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования Ейский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению.
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район, начальника финансового управления Е.В. Карпухину.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                            Р.Ю. Бублик